
UCHWAŁA NR LVII/534/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

w sprawie określenia obszarów działania jednostek służby zdrowia Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. 1996r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58, poz. 261/ w związku z art. 2 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 24 listopada 1995 r o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o
miejskich strefach usług publicznych /Dz. U. z 1995 r. Nr 141 poz. 692/ i art. 36 ustawy o

zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U 1991 r., Nr 91, poz.408 z późniejszymi zmianami/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Obszar działania oznacza dla zakładów opieki zdrowotnej obowiązek świadczenia usług
dla uprawnionych mieszkańców z określonych w ust. 2 jednostek pomocniczych.

2. Określa się obszar działania w przejętych przez Gminę Kraków publicznych zakładach
opieki zdrowotnej w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, obejmującej poradnie
internistyczne, pediatryczne, ginekologiczne i podstawowej opieki stomatologicznej w
następujący sposób:

dla Zakładu Lecznictwa Otwartego "Śródmieście"

- obejmujący Dzielnice Samorządowe I, II i III.

dla Zakładu Lecznictwa Otwartego "Nowa Huta"
- obejmujący Dzielnice Samorządowe XIV, XV, XVI, XVII i XVIII.

dla Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 3 "Krowodrza"
- obejmujący Dzielnice Samorządowe IV, V, VI i VII.

dla Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 4 "Podgórze"
- obejmujący Dzielnice Samorządowe VIII, IX ,X ,XI , XII i XIII.

3. Określony w § 1 pkt. 2 obszar działania jednostek nie ogranicza prawa pacjenta do wyboru
jednostki świadczącej ambulatoryjne usługi zdrowotne. Pacjent ma prawo poprzez pisemną
deklarację do wyboru jednostki, w której będzie pobierać świadczone usługi.

§ 2.

W zakresie specjalistycznej opieki zdrowotnej stopnia I, specjalistycznej opieki
stomatologicznej, psychiatrycznej opieki zdrowotnej, rehabilitacji leczniczej a także
działalności laboratoryjnej i diagnostycznej obszarem działania dla każdego z wymienionych
w § 1 pkt 2 zakładów opieki zdrowotnej jest obszar administracyjny całej Gminy Miasta
Krakowa .

§ 3.



Zobowiązuje się wymienione w § 1 pkt. 2 zakłady opieki zdrowotnej do dostosowania swoich
statutów do niniejszej uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


